[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

6

	О протесте прокурора Алтайского края на закон Алтайского края «О транспортном налоге на территории Алтайского края»
	Проект

В соответствии со статьей 78 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, рассмотрев протест прокурора Алтайского края от 26 января 2021 года № 07-09-2021/589 на закон Алтайского края от 10 октября
2002 года № 66-ЗС «О транспортном налоге на территории Алтайского края», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Поручить комитету Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджету и налогам дополнительно изучить доводы, изложенные в протесте прокурора Алтайского края, и подготовить проект закона о внесении изменений в закон Алтайского края от 10 октября 2002 года № 66-ЗС «О транспортном налоге на территории Алтайского края» либо проект правового акта об отклонении протеста прокурора Алтайского края.

2.  Направить настоящее постановление в прокуратуру Алтайского края.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	               А.А. Романенко

image1.jpeg